Certidão
do(a) Projeto de Resolução 590/2021

Certifico que, nesta data, o Senhor Presidente determinou o encaminhamento ao
arquivo do Projeto de Resolução 590/2021, que "INSTITUI PROGRAMA INCLUSÃO
SOLIDÁRIA NA CÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU." devido ao parecer contrário da
Comissão de Constituição, Legislação e Justiça, por existir vícios de inconstitucionalidade e/ou
ilegalidade, nos termos do artigo 19, §6º, da Lei Orgânica do Município.

Desta forma, procedo ao arquivamento definitivo do presente processo legislativo.

Blumenau, 9 de março de 2021.

José Lázaro da Silva Júnior
Diretor Legislativo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: C

K
E

SH
-6

5J
U

T
-Z

Q
1F

C
-9

LN
M

Q
-D

4F
8Z

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T18:55:04-0300